
Contacto

Teléfono 974501000
Correo Electrónico secretaria@bielsa.com

Dirección Postal

Plaza Mayor S/N
(22350) Bielsa España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1187609H 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2023
a las 16:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bielsa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2207900H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qTnIk8WJNAAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: CONTRATO MENOR: Suministro de Biotrituradora

Presupuesto base de licitación
Importe 13.068 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.800 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional HUESCA
Código de Subentidad Territorial ES241

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

OSCAGRI, S.L.
NIF B22182489
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.068 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/06/2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qTnIk8WJNAAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LwrS%2BQ%2BfeFu FQ%2FlhRK79lA%3D%3D

ID 127320 |  2023-873006 | sáb, 24 jun 2023 16:17:56:021 CEST 100414122658270320879139598013987623991UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LwrS%2BQ%2BfeFuFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

